
Pachet produse conform oferta nr.166/07.08.2024-1704

I.D.: 101501897

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.882,00 RON - 1.882,00 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.166/07.08.2024 1 Cablu RF 1.8M buc. 40 /8.4 lei=336.00
2 Mufa TV tata buc. 80 /1.68 lei=134.40 3 Suport TV cu inclinare buc. 40/ 35.29lei=
1,411.60 total 1882.00lei
